

هیچ بدهی به بانک‌ها نداریم

صفحه ۵

**رئیس سازمان انرژی اتمی:
ابهامات در حال برطرف شدن
است**

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی در حاشیه جلسه هیئت دولت با بیان اینکه ما در چارچوب پادمان روابطمان با آژانس برقرار است، در مورد مطالب مطرح شده از سوی برخی از بازرسان آژانس...



**وزیر کشور:
منتظر نظر مجلس درباره لایحه
تشکیل سازمان ملی مهاجرت
هستیم**

احمد وحیدی، وزیر کشور در حاشیه جلسه هیئت دولت در ارتباط با سرنوشت لایحه تشکیل سازمان ملی مهاجرت که از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی ...



**وزیر امور خارجه:
طرف آمریکایی مسیر دیگری
را انتخاب کند، آماده عملیاتی
کردن پلان ۲ هستیم**

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در نشست خبری مشترک با فؤاد حسین، همتای عراقی گفت: جمهوری اسلامی ایران از عراق قوی و مستقل همواره حمایت...



قیمت گوشت کاهش می‌یابد؟

هر چند که این قیمت گوشت لخم یا همان بدون استخوان و بسته‌بندی شده بود، اما بازم قیمت‌های بالای ۳۰۰ هزار تومان از توان خرید خیلی از مردم خارج بود. همچنین در راستای افزایش قیمت گوشت قرمز و انتشار اخباری مبنی بر فروش گوشت کیلویی ۵۰۰ هزار تومان، مدیرکل دفتر بازرسی... **صفحه ۳**

بعد از آنکه قیمت گوشت به دلیل کاهش تولید با افزایش قیمت چشمگیری مواجه شد خبرها ازحذف این ماده پروتئینی از سفره‌های مردم حکایت کرده و بعضاً برخی از اخبار رسمی، افزایش قیمت گوشت بدون استخوان تا کیلویی ۵۰۰ هزار تومان را اطلاع‌رسانی کردند.



عضو شورای شهر:

**بام شیراز و باغ‌های
قصر دشت با پل طبیعت
به هم متصل می‌شوند**

صفحه ۳



استاندار فارس با تأکید بر بهسازی راه‌های دسترسی مردم به حرم شاهچراغ (ع):

زیارت بدون دغدغه

صفحه ۳

شهردار صدرا اعلام کرد: برخور قانونی با اصناف و مشاغل مزااحم	معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز بیان کرد: افتتاح همین جایگاه سوخت شهرداری شیراز با رویکرد عدالت‌محوری	مدیرکل ارشاد فارس بیان کرد: جشنواره‌های فجر، اتفاقات فرهنگی در جه یک استان	معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز: خانه‌های مسافر برای نوروز سامان‌دهی می‌شوند
---	--	--	---

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

تلاش برای رشد اقتصادی و کنترل تورم ادامه دارد

وزیر اقتصاد توضیح داد: آغاز سال ۱۴۰۲ برای کشور فصل جدید برنامه‌ریزی است و بهانه خوبی به حساب می‌آید برای اینکه درباره دستور کارهای مشترک سال آینده به اجماع نظر برسیم. خاندوزی گفت: متأسفانه نوع برنامه‌ریزی صورت گرفته در برنامه ششم با واقعیت‌ها خیلی فاصله داشت. نرخ رشد ۸ درصدی در برنامه ششم مصوب شده بود؛ اما عملکرد متوسط سالانه کمتر از یک درصد است و نرخ رشد اقتصادی محقق شده ۲ درصد است. پیش‌بینی سرمایه‌گذاری در برنامه ششم سالانه ۲۱ درصد بود که منفی ۳ درصد میزان رشد سرمایه‌گذاری متوسط سال‌های این برنامه بوده است.

وی ادامه داد: در حوزه بهره‌وری مقرر بود ۲/۸ درصد از رشد اقتصادی از محل رشد بهره‌وری باشد که عملکرد تحقق یافته باز هم در این زمینه منفی ۵ درصد در سال‌های برنامه ششم بوده است؛ اهداف را مهیا کنیم. ما در اجرای کردن مقدمات لازم برای سالانه به ۳۰ درصد رسید. وزیر اقتصاد گفت: اکنون در آستانه تدوین و تصویب برنامه هفتم توسعه باید از گذشته درس بگیریم و اهداف واقعی و لوازم تحقق این مهم را مهیا کنیم. ما در اجرای کردن مقدمات لازم برای رشد و توسعه اقتصادی، کنترل تورم، کاهش نرخ بیکاری و سایر شاخص‌های اقتصادی باید به اجماع نظر برسیم.



خواهند کرد و فاصله کاهش خواهد یافت. خاندوزی اشاره کرد: اگر شکاف میان دانسته‌ها و عمل و اجرا همچنان دره‌ای مهیب باشد، جامعه نخبگان از نقش‌آفرینی که می‌توانند در این بخش داشته باشند، باز می‌مانند. وی خاطرنشان کرد: به طور مشخص در حوزه آموزه‌ها و انطباق آموزه‌های شرعی تلاش‌های بسیار خوبی در بیمه مرکزی شکل گرفت و مصوب شد که شورای فقهی بیمه مرکزی فعالیت خود را آغاز کند. ستاد همکاری‌های مشترک بین حوزه علمیه و خانواده‌ها و وزارت اقتصاد و دارایی فعال شده و امیدواریم دستاوردهای این ستاد نمایان شود.

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

توطئه‌های دشمنان تأثیری در اراده مردم ندارد

ایسنا- امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش در آیین اختتامیه نخستین جشنواره حریم مقدس گفت: ملت غیور ایران با حضور پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، مانند همیشه فتنه را با هوشمندی کنار زدند و نشان دادند که توطئه‌های دشمنان تأثیری در اراده مردم ندارد و همواره حامی انقلاب اسلامی و پشتیبان ولایت فقیه هستند. وی افزود: انقلاب اسلامی با رهبری حضرت امام خمینی (ره)، روح‌خودباوری و عدم وابستگی را در مردم و نیروهای مسلح زنده کرد و اقتدار امروز ایران اسلامی نیز نتیجه همین استقلال و خودکفایی است. فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به اینکه جامعه‌های فرهنگی در گوی‌های سازمانی مانند مجموعه عقیدتی سیاسی در یگان‌ها هستند، گفت: تبلیغ فرهنگ دینی به تعالی و سبک زندگی خانواده‌ها کمک می‌کند و مجتمع‌های فرهنگی در گوی‌های سازمانی نیز نقش بسزایی در ترویج فرهنگ زندگی اسلامی ایرانی دارند. وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه ولایت فقیه، نماد عینی و مجسم صراط مستقیم در زمان غیبت امام زمان (عج) است، عنوان کرد: جهاد تبیین کاربرد اساسی در خنثی‌سازی توطئه‌های دشمنان دارد و یگان برتر در این جشنواره تقدیر شد.

گذشته صورت خواهد گرفت. معاون وزیر نفت در پاسخ به سوالی در خصوص اعمال مراسم تحویل ۵۰۰ نفتکش سجاد پیم‌ا در جمع خبرنگاران اظهار داشت: موضوع تخصیص بنزین به خانوارهای فاقد خودرو، در لایحه دولت مطرح نشده و کمیسیون تلفیق بودجه آن را پیشنهاد داده که باید بعد از تصویب در کمیسیون در صحن مجلس نیز مطرح شود و بعد از تبدیل شدن به قانون، نحوه اجرای آن مشخص خواهد شد. وی افزود: اولویت استفاده از کارت سوخت شخصی برای دریافت بنزین در جایگاه‌ها است و تمرکز بر این است که همه کارت‌های سوخت باقی‌مانده را تا پایان سال به صاحبان خودرو تحویل دهیم. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با بیان اینکه روزانه ۸۵ میلیون لیتر نفت گاز در بخش حمل و نقل کشور توزیع می‌شود و توقف عرضه ای نداریم، گفت: هنوز تصمیمی در خصوص اختصاص سهمیه بنزین نوروزی گرفته نشده است. وی افزود: نرم افزاری پیش‌بینی شده تا کارت‌های جامانده در جایگاه‌های سوخت به دست مردم برسد؛ همچنین در بخش جایگاه‌ها شرکت‌های پشتیبان هماهنگی کردند، تعمیرات کارت‌خوان‌ها دچار مشکل نباشد و کارت را اختیار جایگاه‌دار قرار داده‌ایم. سالاری نیز در خصوص افزایش قیمت بنزین در نوروز افزایش پیدا می‌کند، گفت: البته امسال نوروز مصادف با ماه مبارک رمضان است و ممکن است تغییراتی در مصرف سوخت شاهد باشیم.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و بخش فرآورده‌های نفتی:

قیمت بنزین افزایش نمی‌یابد

تسنیم- جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در حاشیه مراسم تحویل ۵۰۰ نفتکش سجاد پیم‌ا در جمع خبرنگاران اظهار داشت: موضوع تخصیص بنزین به خانوارهای فاقد خودرو، در لایحه دولت مطرح نشده و کمیسیون تلفیق بودجه آن را پیشنهاد داده که باید بعد از تصویب در کمیسیون در صحن مجلس نیز مطرح شود و بعد از تبدیل شدن به قانون، نحوه اجرای آن مشخص خواهد شد. وی افزود: اولویت استفاده از کارت سوخت شخصی برای دریافت بنزین در جایگاه‌ها است و تمرکز بر این است که همه کارت‌های سوخت باقی‌مانده را تا پایان سال به صاحبان خودرو تحویل دهیم. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی تصریح کرد: از ابتدای سال تاکنون ۲۳ میلیون کارت سوخت تحویل شده و مابقی نیز در حال تحویل است. وی ادامه داد: البته همچنان افرادی که کارت سوخت ندارند و با کارت خود را به همراه نیاورده‌اند، می‌توانند از کارت سوخت جایگاه‌ها برای سوختگیری استفاده کنند. سالاری در خصوص قیمت بنزین گفت: افزایش قیمت بنزین در دستور کار نیست و در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ نیز در خصوص افزایش قیمت بنزین چیزی آورده نشده است. وی افزود: در خصوص تغییر در نظام سهمیه‌بندی بنزین نیز چیزی در دستور کار نیست و همچنان توزیع بنزین بر منوال

تسنیم- محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: خبرگزاری‌های دولتی دو بخش هستند که بخشی از آن‌ها زیر نظر وزارت ارشاد هستند که ساماندهی خواهند شد، برای سایر خبرگزاری‌های دولتی نیز به‌دنبال ایجاد هماهنگی و توافق هستیم. وی همچنین خبر داد: در دولت طرح‌های خوبی آماده شده است و امیدواریم گشایش‌های جدی در حوزه فرهنگ داشته باشیم. وزیر فرهنگ گفت: در سال آینده به زیرساخت‌ها و موضوعات عمرانی در حوزه فرهنگ خواهیم پرداخت. برای نیروهای فرهنگی، کارکنان وزارت فرهنگ و سازمان‌های تابعه نیز در توافق با سازمان استخدامی مصوبه مهمی آماده شده است. اسماعیلی در واکنش به تحریمش از سوی اتحادیه اروپا نیز گفت: این موضوع چیز مهمی نیست و وقت خودتان را تلف این چیزها نکنید.

رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت:

دستگاه‌های اجرایی یکپارچه‌از سیاست ارزی بانک مرکزی حمایت کنند

ایرنا- آیتا... سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت با اشاره به آغاز به‌کار مرکز مبادلات ارز و طلا، از همه دستگاه‌های اجرایی خواست از سیاست‌های بانک مرکزی در زمینه مدیریت بازار ارز و طلا، در راستای اعمال حکمرانی مؤثر دولت بر این بازار به شکل یکپارچه حمایت کنند. وی با اشاره به گزارش ارائه شده درباره افزایش مصرف بنزین در ایام پایان سال و به ویژه تعطیلات نوروزی، به وزارت نفت مأموریت داد، ضمن تمهید پیش‌بینی‌های لازم، طرح‌های کارشناسی شده خود در راستای مدیریت و بهینه‌سازی مصرف را برای بررسی و تصویب به دولت ارائه کند.

رئیس‌جمهور با اشاره به آغاز به کار مرکز مبادلات ارز و طلا، از همه دستگاه‌های اجرایی خواست از سیاست‌های بانک مرکزی در زمینه مدیریت بازار ارز و طلا، در راستای اعمال حکمرانی مؤثر دولت بر این بازار به شکل یکپارچه حمایت کنند. آیتا... رئیسی بر ضرورت پاسخگویی دقیق و به‌هنگام دستگاه‌های اجرایی به ابهامات و انتقادات رسانه‌ها تأکید کرد و گفت: روابط عمومی‌های دستگاه‌ها حتماً با رصد کامل مطالب منتشر شده در رسانه‌ها و فضای مجازی به انتقادات و ابهامات درباره عملکرد دولت پاسخ مناسب و قانع‌کننده برای افکار عمومی ارائه کنند. وی در آغاز سخنان خود ضمن تبریک فرارسیدن ایام مبارک ماه شعبان، همگان و به ویژه مسئولان و مدیران دولت را به بهره‌گیری از برکت و روزهای نورانی این ماه فراخواند.

در این جلسه همچنین گزارش کلیات برنامه هفتم از سوی سازمان برنامه و بودجه ارائه و مقرر شد این برنامه در جلسات آینده مورد بررسی و تصویب قرار گیرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

خبرگزاری‌های دولت ساماندهی می‌شوند

تسنیم- محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: خبرگزاری‌های دولتی دو بخش هستند که بخشی از آن‌ها زیر نظر وزارت ارشاد هستند که ساماندهی خواهند شد، برای سایر خبرگزاری‌های دولتی نیز به‌دنبال ایجاد هماهنگی و توافق هستیم. وی همچنین خبر داد: در دولت طرح‌های خوبی آماده شده است و امیدواریم گشایش‌های جدی در حوزه فرهنگ داشته باشیم. وزیر فرهنگ گفت: در سال آینده به زیرساخت‌ها و موضوعات عمرانی در حوزه فرهنگ خواهیم پرداخت. برای نیروهای فرهنگی، کارکنان وزارت فرهنگ و سازمان‌های تابعه نیز در توافق با سازمان استخدامی مصوبه مهمی آماده شده است. اسماعیلی در واکنش به تحریمش از سوی اتحادیه اروپا نیز گفت: این موضوع چیز مهمی نیست و وقت خودتان را تلف این چیزها نکنید.